

# Holgel Holding ApS

Stationsvej 111  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Kristoffer Gellert  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Holgel Holding ApS

Stationsvej 111

5792 Årslev

e-mailadresse: kgellert@gmail.com

CVR-nr: 39413388

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør 17.294 kr. og en egenkapital på 484.036 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		20.524	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.230	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.294</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>17.294</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		20.524	0
Overført resultat .....		-3.230	0
<b>I alt .....</b>		<b>17.294</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		484.037	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>484.037</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>484.037</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>484.037</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		434.037	0
Overført resultat .....		-3.230	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>480.807</b>	<b>50.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.230	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.230</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.230</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>484.037</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0